®depepanbHoe rocyaapcTBEHHOEe aBTOHOMHOe o6pa3oBaTenbHOe yyYpexaeHue
BbicLiero npoceccruoHanbHoro o6pasoBaHus
Bonrorpaackuit rocyaapcTBeHHbI YyHUBepcUTeT

MNepeyeHb aBUTYPUEHTOB, PeKOMEHAOBAHHbIX K 3aYMCNEHUI0

6akanaspuar lOpucnpyaeHuus

dopma 0by4eHus 3ao04Has

O6pasoBaTenbHas nporpaMmMa OCHOBHast

Twvn npuema CBepXNniaHOBbIN (4OroBop)
MnaH npnema 40

BakaHTHbIX mecCT 40

[NogaHo OKYMEHTOB 71

no pe3ynbTaTaM BCTYNMUTENbHbIX UCNbITAaHUN COrnacHo KonunyecTtBy |-|a6pa|-|Hb|x 6annos

Ooowwun 6ann 251
1 PagunH AnekcaHap AnekcaHgposuy 75 90 86 04-ABrI-14 Konuna
O6wwun 6ann 249
2 JIncuubiHa Mapus CepreesHa 85 95 69 10-M1KOJ1-14 Konus
O6wwun 6ann 237
3 HosuvkoBa EBreHunst AnekcaHgpoBHa 80 73 84 04-NKON-14 OPUTMHAN
4 LWenkosa Buktopusa CepreesHa 69 79 89 Konwus
O6wwun 6ann 230
5 YkyctoB Unbsa Muxannosuy 70 69 91 30-K0J1-14 Konus
O6wwun 6ann 229
6 PsackoBa HaTtanbs VBaHoBHa 66 67 96 Konwus
O6wwun 6ann 226
7 Bopucosa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa 71 66 89 07-ABl-14 Konus
O6wwun 6ann 224
8 Cwvrapesa Hatanesa OmutpreBHa 72 82 70 OPUTNHAN
O6wwun 6ann 221
9 MonbanH Apkagun AnekcaHapoBuy 65 65 91 17-UKON-14 Konusa
10 Okpywko Enena BanepbeBHa 52 76 93 12-ABlr-14 Konus
O6wwun 6ann 220
11 JTaweHor OmuTpuin KOpbeBny 72 69 79 08-MKOJ1-14 Konus
O6wwun 6ann 219
12 KypruHa AHHa CepreeBHa 70 84 65 07-ABI-14 Konus
O6wwmn 6ann 216
13 TapaHueBa AHacTtacus CepreeBHa 66 90 60 Konus
Ooo6wwun 6ann 215
14 MumeHoBa AHHa OMuTpueBHa 63 82 70 OpwuruHan
O6wwun 6ann 214
15 3actaBHas MonuHa MuxannosHa 75 69 70 19-NON-14 Konus
Oo6wwun 6ann 213

16 KysHeuoB AHgpewn Cepreesny 67 71 75 24-Mt0N-14 Konus



O6wwun 6ann 212

17 Hon6beBa KpnctnHa KOpbeBHa
Oo6wwun 6ann 211

18 KyanHos ViBaH AHgpeeBunY
O6wwmn 6ann 208

19 Mwnxannosa ApuHa AnekcaHapoBHa
Ooowwun 6ann 202

20 HacoHoBa [Japbs AnekceeBHa
O6wwun 6ann 201

21 XntonuHa KOnuna CepreeBHa

22 lopbaTtmkosa Banepusa BagnmosHa
O6wwun 6ann 198

23 Kupno EneHa AHgpeeBHa

Ooowwun 6ann 192

24 KygpsiBues dununn AHgpeesuy
O6wwun 6ann 185

25 CunoteHkoBa HOnua AnekcaHapoBHa
O6wwun 6ann 182

26 babaes [xaBna OnbxaHoBWY
O6wwun 6ann 180

27 BbakynunHa Japbsa AnekceeBHa
O6wwun 6ann 177

28 AHVKUH AHZOpen AHgopeeBuY

29 PycaHnos HOpwuin Muxannosud
O6wwun 6ann 175

30 KozapeHko AHacTacus CepreeBHa
O6wwun 6ann 169

31 AxmapgxaHos KOcyn [leHnnosuy
O6wwun 6ann 168

32 TatapeHkoBa KOnus OMuTpueBHa
33 EmenbsHos NaBen Muxannosud
O6wwmn 6ann 165

34 MapbsaHuHa EkatepuHa WropesHa
35 Mcmannosa HapmyH OnbxaH Kbi3bl
O6wwun 6ann 164

36 3rogHeB Huknta AnekcaHapoBud
Ooo6wwun 6ann 163

37 lN'ypuHa Banepus MropesHa

38 HwvkynuHa EneHa AnekcaHgpoBHa
Oo6wwun 6ann 161

39 BuptokoBa Japbs AnekceesHa
O6wwun 6ann 160

40 JintBuHenko KOnusa HukonaesHa

72

71

69

70

67
64

72

64

61

63

63

69
61

60

62

61
54

55
49

54

61
44

57

56

73

63

62

72

70
73

69

76

69

55

66

72
40

79

57

60
64

54
58

73

65
66

59

50

67

77

77

60

64
64

57

52

55

64

51

36
76

36

50

47
50

56
58

37

37
53

45

54

14-U0ON-14

11-ABl-14

05-ABI-14

08-ABI-14

27-VIOH-14
16-MON-14

11-ABl'-14

22-10Nn-14

22-10Nn-14

07-ABIr-14

30-MtOon-14
24-10N-14

02-ABI'-14

30-MOH-14

Konusa

Konus

Konusa

Konusa

Konusa
Konusa

Konusa

OpwuruHan

OpwuruHan

Konua

Konus

Konus
OpwuruHan

Konusa

OpwuruHan

Konus
OpwuruHan

Konusa
OPUTMHAN

Konusa

OPUTMHAN
Konua

OPUTMHAN

Konua



41 TuxomupoBa KpuctuHa CepreeBHa

O6wwmn 6ann 159

42 >KyHycoBa Buktopusa CepreesHa
43 eHepanoBa Hatanbsa CepreeBHa
O6wwmn 6ann 158

44 Koponesckuin AHgpewn Bukroposuy
Ooowwun 6ann 157

45 MawakoBa Anusa PadaanbeBHa
46 KeawoHkmnH Bnagumup AHgpeeBuny
Ooowwun 6ann 155

47 KosaneHko Banepus OneroBHa
48 3oTtkmHa dapbsa CepreeBHa
Ooowwun 6ann 154

49 YctnHoBa Buktopusa BanepbeBHa
O6wwun 6ann 153

50 Mb6aTtoB HapmumaH 3ynbxanposumd
O6wwun 6ann 152

51 3esuH Cepreit mutpuesuy
O6wwun 6ann 148

52 CsuHapeHko AHTOH Bopucosuny
53 3ybkeBuy bopuc Bacunbesny
O6wwun 6ann 145

54 ApenblnHa Onbmupa 3MHypoBHa
O6wwun 6ann 142

55 3anapuHa Axa OmutpuesHa
O6wwun 6ann 133

56 MapkoBa Enusaeeta CepreeBHa
O6wwmn 6ann 128

57 Macnos PycnaH AnekcaHgposuy
O6wwun 6ann 126

58 CarvHoBa AHHa NMeTpoBHa
O6wwmn 6ann 118

59 CapkucoBa EBreHnsi PobeptoBHa
O6wwun 6ann 61

60 YBapoB AHgpeli Banepbesny
O6wwun 6ann 0

61 lN'ycertHoBa CabnHa Cabyxu Kbi3bl
62 PaxvmoB Abaypasok XacaHoBuY

OTBETCTBEHHbIN CEKpeTapb NPUEMHOR KOMUCCUU

54

58
55

60

61
48

55
51

49

52

59

52
51

51

47

48

52

46

43

61

66

63
60

50

54
56

50
56

73

47

61

54
55

59

60

51

42

45

43

40

38
44

48

42
53

50
48

32

54

32

42
42

35

35

34

34

35

32

04-ABI-14

30-NIOH-14

06-ABI-14

06-ABI-14

11-ABl'-14

12-ABl-14

14-UON-14

06-ABI'-14

I".C./BaH4eHKO

OPUTMHAN

Konusa
Konus

OPUI'MHAN

Konusa
OPUTMHAN

OpwuruHan
OPUTMHAN

Konua

Konusa

OPUTMHAN

OpwuruHan
Konus

OPUTMHAN

Konusa

OpwuruHan

OPUTMHAN

OPUTMHAN

Konusa

Konus

Konua
Konus



